各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記受領会を下記のとおり行いますので、参加下さいますよう格別なるご配意

をお願いいたします。

　尚、２０１２年度ＨＰ上登録チームは、すべて受領会への参加をお願いします。

　　　　※※※※　　　　前年度登録前年度登録前年度登録前年度登録チームでチームでチームでチームで、、、、チームチームチームチーム情報情報情報情報にににに変更変更変更変更があるがあるがあるがある場合場合場合場合はははは、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ上上上上でででで情報編集情報編集情報編集情報編集をををを

　　　　　　　　　　　　行行行行ってってってって下下下下さいさいさいさい。（ＨＰ。（ＨＰ。（ＨＰ。（ＨＰ上上上上のののの【【【【会員専用会員専用会員専用会員専用ページページページページ】】】】からおからおからおからお願願願願いしますいしますいしますいします））））

　　　　※※※※　　　　新規登録新規登録新規登録新規登録をされるチームはをされるチームはをされるチームはをされるチームは、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ上上上上でででで新規登録新規登録新規登録新規登録をををを行行行行ってってってって下下下下さいさいさいさい。。。。

　　　　（ＨＰ　　　　（ＨＰ　　　　（ＨＰ　　　　（ＨＰ上上上上のののの【【【【連盟新規入会連盟新規入会連盟新規入会連盟新規入会フォームフォームフォームフォーム】】】】からおからおからおからお願願願願いしますいしますいしますいします））））

　　　　期期期期　　　　　　　　日日日日　　　　　　　　２０１２２０１２２０１２２０１２年年年年　　　　４４４４月月月月　　　　１０１０１０１０日日日日（（（（火火火火））））

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１８１８１８１８：：：：３０３０３０３０～～～～１９１９１９１９：：：：００００００００

　　　　会会会会　　　　　　　　場場場場　　　　　　　　川口市立青木町公園総合運動場川口市立青木町公園総合運動場川口市立青木町公園総合運動場川口市立青木町公園総合運動場プールプールプールプール会議室会議室会議室会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市西青木川口市西青木川口市西青木川口市西青木４４４４－－－－８８８８－－－－１１１１

　　　　　　　　（　　　　　　　　（　　　　　　　　（　　　　　　　　（総会総会総会総会のののの会場会場会場会場とととと同同同同じじじじ会場会場会場会場ですですですです））））

　　　　そのそのそのその他他他他　　　　　　　　　　　　当日当日当日当日、、、、次次次次のののの物物物物をごをごをごをご持参持参持参持参くださいくださいくださいください。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・連盟加盟団体登録届連盟加盟団体登録届連盟加盟団体登録届連盟加盟団体登録届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※※※※　　　　ＨＰＨＰＨＰＨＰ入力済入力済入力済入力済みをプリントアウトしてみをプリントアウトしてみをプリントアウトしてみをプリントアウトして持参下持参下持参下持参下さいさいさいさい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・・・・登録費登録費登録費登録費　　　　６６６６，，，，００００００００００００円円円円

　　　　問合問合問合問合せせせせ先先先先　　　　　　　　川口市川口市川口市川口市バレーボールバレーボールバレーボールバレーボール連盟連盟連盟連盟　　　　ホームページホームページホームページホームページ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ窓口窓口窓口窓口　（　（　（　（事務局直通事務局直通事務局直通事務局直通メールメールメールメール））））

２０１２年度　連盟加盟団体登録届

記

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年４月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟

受領会の開催について（ご案内）

各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記総会を下記のとおり行いますので、参加下さいますよう格別なるご配意

をお願いいたします。

　尚、２０１２年度ＨＰ上登録チームは、すべて総会への参加をお願いします。

　　　　※※※※　　　　前年度登録前年度登録前年度登録前年度登録チームでチームでチームでチームで、、、、チームチームチームチーム情報情報情報情報にににに変更変更変更変更があるがあるがあるがある場合場合場合場合はははは、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ上上上上でででで情報編集情報編集情報編集情報編集をををを

　　　　　　　　　　　　行行行行ってってってって下下下下さいさいさいさい。（ＨＰ。（ＨＰ。（ＨＰ。（ＨＰ上上上上のののの【【【【会員専用会員専用会員専用会員専用ページページページページ】】】】からおからおからおからお願願願願いしますいしますいしますいします））））

　　　　※※※※　　　　新規登録新規登録新規登録新規登録をされるチームはをされるチームはをされるチームはをされるチームは、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ、ＨＰ上上上上でででで新規登録新規登録新規登録新規登録をををを行行行行ってってってって下下下下さいさいさいさい。。。。

　　　　（ＨＰ　　　　（ＨＰ　　　　（ＨＰ　　　　（ＨＰ上上上上のののの【【【【連盟新規入会連盟新規入会連盟新規入会連盟新規入会フォームフォームフォームフォーム】】】】からおからおからおからお願願願願いしますいしますいしますいします））））

　　　　※※※※　　　　前年度会長杯前年度会長杯前年度会長杯前年度会長杯（（（（６６６６人制人制人制人制・・・・９９９９人制人制人制人制））））にににに不参加不参加不参加不参加のチームについてはのチームについてはのチームについてはのチームについては、、、、総会終了後総会終了後総会終了後総会終了後

    　　　「　　　「　　　「　　　「６０６０６０６０周年記念周年記念周年記念周年記念ボールボールボールボール」」」」をおをおをおをお渡渡渡渡ししますししますししますしします。。。。

期　　日　　２０１２年　４月　１０日（火）

　　　　　　　１９：００～

会　　場　　川口市立青木町公園総合運動場プール会議室

　　　　　　　川口市西青木４－８－１

　　　　　　　※　駐車場は、公園内の噴水前広場となります。

議　題　　　事業＆決算報告（同監査報告）

　　　　　　　役員改選

　　　　　　　事業予定＆予算案

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

記

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年４月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

２０１２年度総会の開催について（ご案内）

各チーム代表者　様

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　常日頃、当連盟の発展に多大なるご尽力を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、標記代表者会議を下記のとおり行いますので、参加希望団体は参加下さいますよう

格別なるご配意をお願いいたします。

尚尚尚尚、、、、各種大会参加各種大会参加各種大会参加各種大会参加チームはチームはチームはチームは、、、、ホームページにてホームページにてホームページにてホームページにて申込申込申込申込みをおみをおみをおみをお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

　　　　（（（（下記下記下記下記のののの各大会各大会各大会各大会のののの申申申申しししし込込込込みはみはみはみは、、、、４４４４月月月月９９９９日日日日（（（（月月月月）　ＡＭ　）　ＡＭ　）　ＡＭ　）　ＡＭ　９９９９：：：：００００００００でででで締締締締めめめめ切切切切りますりますりますります））））

期　　日　　２０１２年　４月　１０日（火）

　　　　　　　総会終了後

会　　場　　川口市立青木町公園総合運動場プール会議室

　　　　　　　川口市西青木４－８－１

　　　　　　　（総会の会場と同じ会場です）

対対対対　  　  　  　  象象象象　　　　大会名大会名大会名大会名　　　　◎◎◎◎春季婦人大会春季婦人大会春季婦人大会春季婦人大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加費参加費参加費参加費　　　　１１１１チームにつきチームにつきチームにつきチームにつき３３３３，，，，００００００００００００円円円円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会日大会日大会日大会日　　　　４４４４月月月月２２２２２２２２日日日日（（（（日日日日）　：　）　：　）　：　）　：　会会会会　　　　場場場場　　　　芝芝芝芝スポーツセンタースポーツセンタースポーツセンタースポーツセンター他他他他

　  　　　　　  　　　　　  　　　　　  　　　　大会名大会名大会名大会名　　　　◎◎◎◎市民選手権女子市民選手権女子市民選手権女子市民選手権女子９９９９人制大会人制大会人制大会人制大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加費参加費参加費参加費　　　　１１１１チームにつきチームにつきチームにつきチームにつき３３３３，，，，００００００００００００円円円円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会日大会日大会日大会日　　　　予選予選予選予選　　　　５５５５月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（日日日日）　：　）　：　）　：　）　：　会会会会　　　　場場場場　　　　北北北北スポーツセンタースポーツセンタースポーツセンタースポーツセンター他他他他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会日大会日大会日大会日　　　　決勝決勝決勝決勝　　　　７７７７月月月月　　　　１１１１日日日日（（（（日日日日）　：　）　：　）　：　）　：　会会会会　　　　場場場場　　　　北北北北スポーツセンタースポーツセンタースポーツセンタースポーツセンター

  　　　　　大会名  　　　　　大会名  　　　　　大会名  　　　　　大会名　　　　◎◎◎◎連盟杯男女子連盟杯男女子連盟杯男女子連盟杯男女子６６６６人制大会人制大会人制大会人制大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加費参加費参加費参加費　　　　１１１１チームにつきチームにつきチームにつきチームにつき３３３３，，，，００００００００００００円円円円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会日大会日大会日大会日　　　　５５５５月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（日日日日）　：　）　：　）　：　）　：　会会会会　　　　場場場場　　　　芝芝芝芝スポーツセンタースポーツセンタースポーツセンタースポーツセンター他他他他

その他　　　当日、各大会２チーム以上参加の場合は、次の物をご持参ください。

　　　　　　　・大会登録選手名簿（参加チーム分）

問合せ先　　川口市バレーボール連盟　ホームページ

　　　　　　　　お問い合わせ窓口　（事務局直通メール）

２０１２年度各種大会代表者会議開催のお知らせ

記

        　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２４年４月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　小田原　盛　治

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川口市バレーボール連盟

	2012-04-10-01.pdf
	2012-04-10-02.pdf
	2012-04-10-03.pdf